
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 31 października 2018 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 
z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 
1) Nr 5 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Anna Maria Grzesiak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WÓJCIKA, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

2) Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Paulina Lucja Rytter, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Boguszów-Gorce - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa;  
2. Wioletta Renata Lesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
3. Magdalena Kinga Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
4.   Roksana Magdalena Skowrońska, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 1 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Zuzanna Raciniewska, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
2. Agnieszka Renata Błagowieszczeńska, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
WAŁBRZYSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
3. Beata Ludomiła Zawisza, zgłoszona przez KWW NWM, zam. Boguszów-Gorce - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa;  
4. Paulina Anna Gaweł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czarny Bór 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
5. Kinga Barbara Bitrycka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WÓJCIKA, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
6. Ewa Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boguszów-Gorce - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

4) Nr 2 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  



1. Marcelina Kwaśniewicz, zgłoszona przez KWW JACKA CICHURY, zam. Boguszów-
Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
2. Beata Ewa Fita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boguszów-Gorce 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
3. Sebastian Józef Zawisza, zgłoszony przez KWW NWM, zam. Boguszów-Gorce - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa;  

5) Nr 3 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Łukasz Henryk Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

6) Nr 7 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Jolanta Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA 
SZEŁEMEJA, zam. Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

7) Nr 8 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Adrian Filip Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Boguszów-Gorce - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

8)  Nr 9 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Janina Stanisława Żółczyńska, zgłoszona przez KWW NWM, zam. Boguszów-Gorce 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

9) Nr 1 w Szczawnie-Zdroju, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej wymienionego 
członka:  
1. Rafał Tomasz Jarosz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szczawno-
Zdrój - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

10) Nr 14 w Świebodzicach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej wymienionego 
członka:  
1. Monika Dominika Puchalska-Przypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świebodzice - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

11) Nr 5 w gminie Świdnica z siedzibą w Mokrzeszowie, powołanej w celu przeprowadzenia 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 
2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Barbara Kosierkiewicz, zgłoszona przez KWW SZYMON GUMNY, zam. 
Mokrzeszów - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

 
§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 
1) Nr 8 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Natalia Kawa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Boguszów-Gorce - z powodu 
zrzeczenia się członkostwa; 



2)  Nr 7 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Izabela Helena Grabke, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WÓJCIKA, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

3) Nr 6 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Sylwia Štefaniaková, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4)  Nr 1 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Włodzimierz Tadeusz Pajor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Boguszów-Gorce- z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

5) Nr 4 w gminie Świdnica z siedzibą w Lutomii Dolnej, powołanej w celu przeprowadzenia 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 
2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Bartosz Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
 
 

§ 3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 1 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Anna Magdalena Barczuk - zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce,  – w związku z obowiązkiem uzupełnienia 
składu komisji, której liczba członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu 
wyborczego; 
2. Aleksy Maksym Guban - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce,  –  w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba członków 
jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego;  
3. Krzysztof Tomasz Fajdasz - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce,  –  w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

2) Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Sandra Rozalia Geming - zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ  
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce,  – w związku z obowiązkiem uzupełnienia 
składu komisji, której liczba członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu 
wyborczego 
2.  Agnieszka Marta Lach - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce,  –  w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba członków 
jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 
 



 
§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


